
 
個人情報取扱同意書 

DWF-000-0005I 

個人情報取扱い同意書（お問合せ） 

 

お預かりした個人情報の取扱について、下記のように管理し、保護に努めて参ります。 

 

【個人情報保護管理者】 

株式会社ドーン 取締役 兼 管理部長 

【個人情報の利用目的】 

個人情報は、お問い合わせに対してのご返事を差し上げることを利用目的とし、

弊社にて適切に管理させていただきます。 

【個人情報の提供・委託について】 

ご本人の同意がある場合又は法令等に基づく場合を除き、取得した個人情報を第三

者に提供・委託することはありません。 

【提供の任意性】 

弊社に対して個人情報を提供することは任意です。ただし、個人情報を提供され

ない場合には、ご連絡ができない場合がありますので、あらかじめご了承ください。 

 

【個人情報の開示･利用目的の通知・訂正･追加・削除・利用又は提供の拒否について】 

取得させていただく個人情報に関して、ご本人様には個人情報の開示・利用目

的の通知を求める権利、同情報の訂正追加または削除を要求する権利、利用の停

止、消去または第三者への提供の拒否権があります。必要な場合には、下記の窓

口まで連絡ください。 

 【消去について】 

 お預かりした個人情報は、一定期間経過後、弊社で完全消去いたします。 

 個人情報の返却は一切いたしませんので、ご了承ください。 

 【クッキー（Cookie）の使用について】 

 弊社の運営するサイトは、クッキー（Cookie）を使用しておりません。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜個人情報に関するお問い合わせ窓口／苦情の申し出先＞ 

〒651-0086 神戸市中央区磯上通 2-2-21 

      三宮グランドビル 5F  

株式会社ドーン 個人情報お問い合わせ窓口 

Phone：078-222-9700（平日 10:00 ～ 17:00） 

e-mail：dawn@dawn-corp.co.jp 


